
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00293-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2021
a las 12:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5018001G
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte de estudiantes para realización de visitas a explotaciones ganaderas
del ¿Practicum clínico en espacies de abasto¿ del Grado de Veterinaria

Valor estimado del contrato 7.035 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.738,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.035 EUR.

Clasificación CPV
60171000 - Alquiler de automóviles de pasajeros con conductor.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Facultad de Veterinaria
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOTURISMO PROCAS S.L.
NIF B99046617
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) ZARAGOZA España
ES243

Precio de la oferta más baja 7.738,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.738,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.035 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.738,5 EUR.

Motivación

Motivación Única proposición presentada, adecuada relación calidad-precio y cumple requisitos
Fecha del Acuerdo 22/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Zaragoza

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 23/12/2021 a las 10:43 al 23/12/2021 a las 10:44

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=17714FV4H4urz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 68150821 |  2021-168031 | jue, 23 dic 2021 12:57:20:402 CET 10167653514701520541501930241080247769UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=17714FV4H4urz3GQd5r6SQ%3D%3D

